depona]tur. Et si de dicta peccunia non fuerint empti dicti possessiones et redditus infra festum 

nativitatis Domini proximum, tunc dicti / prior et fratres teneantur ad [solutionem] et 

satisfactionem census anni presentis, hoc est quadraginta librarum, eodem deposito in manibus 

decani, canonicorum et capituli predictorum seu apud quos voluerint deponere / remanente, et 

ultra istum primum annum prior et fratres predicti ad solutionem dicti census non teneantur, 

eciam si redditus non emerentur predicti, qui emantur fideliter ad arbitrium boni viri. 

Ap/probamus insuper et confirmamus privilegia, gratias et concessiones factas dicto priori per 

bone memorie Nicolaum patriarcham predecessorem nostrum super constructione et hedificiis 

ecclesie et domus predictarum / et easdem eis [immunitates] concedimus, h[oc adiecto] quod 

m
 Integrazione ipotetica. 

n
 a aggiunto nell’interlinea con segno d’inserzione sottostante. 

cum dictis decano et capitulo deputati sint quadraginta librarum redditus, ut prefertur. Iidem 

prior et fratres eorumque successores ad oblationem / candele ceree, prout continetur in litteris 

eiusdem nostri predecessoris, non teneantur et ab ea totaliter sint exempti. Insuper ipsi decanus 

et capitulum, necnon prior eorumque successores numquam utantur / vel uti possint aliquibus 

oppositionibus, alega[tionibus, oppositionibus atque causis], privilegiis exemptionis, legibus, 

iuribus et statutis quibus nostre arbitralis sententie presens dispositio in toto vel parte minui / vel 

infringi possit aut sibi modo aliquo [………………………]
o
 dicimus et diffinimus ac 

precipimus a predictis partibus observari inviolabiliter, fieri, perfici et compleri sub pena / 

[centum ………… medietas ……… nostram]
p
 sententiam et mandatum, alia vero medietas 

[nostre] patriarchali camere applicetur. Que pena totiens committatur et / exigi possit, quotiens 

contrafactum fuerit [………………………… soluta]
q
 vel non, predicta omnia in sua firmitate 

perdurent. Que quidem arbitrium, amndatum et sententiam ac omnia et singula supradicta / 

partes predicte presentes, volentes et consentientes [………… ratificaverunt et emo]logaverunt 

atque in eiusdem patriarche manibus promiserunt sub pena predicta per se et eorum successores 

plene et invio/labiliter perpetuo observare. 

Lata, lecta et publicata fuit sententia [supradicta, presentibus partibus et approbantibus], anno, 

die et indictione prescriptis, in castro patriarchali Utini in camera predicti domini patriarche,